
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.63.2021 
WÓJTA GMINY ZABRODZIE 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Zabrodzie na rok 2021. 

Na podstawie art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021, 
poz. 305 z późn. zm.) Wójt Gminy Zabrodzie zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Obowiązuje w roku 2021 i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla przepisów prawa 
miejscowego. 

   

Wójt Gminy Zabrodzie 
 
 

Krzysztof Jezierski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 listopada 2021 r.

Poz. 10159



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 115 992,10   3 115 992,10   

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 850 902,10   2 850 902,10   

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 153 710,24   152 710,24   

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
21 358,16   22 358,16   

801 Oświata i wychowanie 11 609 696,03   11 609 696,03   

Szkoły podstawowe 8 336 258,00   8 337 058,00   

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 29 000,00   37 400,00   

4270 Zakup usług remontowych 35 096,00   28 496,00   

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
5 500,00   4 500,00   

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 374 890,00   374 090,00   

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 700,00   2 900,00   

Dowożenie uczniów do szkół 304 756,00   304 756,00   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 752,74   2 552,74   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00   200,00   

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 58 600,00   58 600,00   

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 36 210,00   49 600,00   

3240 Stypendia dla uczniów 36 210,00   49 600,00   

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym
22 390,00   9 000,00   

3240 Stypendia dla uczniów 22 390,00   9 000,00   

44 677 966,72   44 677 966,72   

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.63.2021 Wójta Gminy Zabrodzie z dnia 30 września 2021 roku.

Rozdział Zmiana

0,00   

75023 0,00   

-1 000,00   

1 000,00   

0,00   

80101 800,00   

8 400,00   

-6 600,00   

-1 000,00   

80103 -800,00   

-800,00   

80113 0,00   

800,00   

-800,00   

0,00   

85415 13 390,00   

Razem: 0,00   

13 390,00   

85416 -13 390,00   

-13 390,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10159


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Zalacznik 1 Plan  wydatków  budżetu gminy

		2021-11-23T08:13:51+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




